Fecha
Secretaria

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

Fecha
Despacho

06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023
06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023
06/06/2023

06/06/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

16302

16330

17274

17364

17466

17654

17668

17678

17700

17720

17794

17802

NUNEZ ARNALDO ARGENTINO DEL
VALLE - CASACION

LA CAJA DE SEGUROS S.A. -

CASACION

SUCESION PELLIZA SEGUNDO
JORGE - CASACION

ESPINOSA WALTER SEBASTIAN Y
OTRO- CASACION

CEREZO GONZALO IVAN -

CASACION

GODOY HUMBERTO LUIS -

CASACION

DEL PINO FERNANDO GABRIEL -

CASACION

SUCESION DE HEREDIA SOLON
DAMIAN - CASACION

CARRENO MARIANA Y OTRA -

CASACION

TELLO DIAZ DARIO PIERINO -
CASACIONSACION

CONTRERAS JOSE MARCELINO -

CASACION

MERCADO DANIEL NICOLAS -

CASACION

Observacion

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES
OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

AUTOS PARA RESOLVER

DECRETO P/ RECIBIDO EXPTE. PRINCIPAL - CUMPLASE CON EL
PUNTO 3°) DE LA RESOLUCION

DECRETO P/ CONT. REC. DE CAS. P/ PARTE DEL SR. DEFENSOR
GENERAL - MANIFIESTO

DECRETO P/ CONT, CAS. P/ ROBERTO J. ROMERO - P/ DECAIDO
DERECHE P/ SRA. GRACIELA I. PENALOZA - MANIFIESTO-SOL.
PPALES

DECRETO P/ CONT. REC DE CASACION - MANIFIESTO - SOL.
PRINCIPALES

DECRETO P/ INTERPUESTO REC. DE CASACION - AUTOS A
DESPACHO

DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION - AUTOS A DESPACHO



07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

07/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

17808

17810

17812

MUNICIPALIDAD DPTO. ROSARIO V. DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE

PENALOZA - CASACION CASACION - AUTOS A DESPACHO
MOLINA JUAN ESTEBAN - DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION CASACION - AUTOS A DESPACHO
CORZO FRANCO DANIEL - DECRETO P/ CUMP. INTIMACION - P/ INTERPUESTO REC. DE
CASACION CASACION - AUTOS A DESPACHO

MEDIA CARATULA: ACTUACIONES
PARA AGREGAR EN LOS AUTOS
EXPTE. N° 17184 — IETRA “n” — 2021
— caratulados:” NARMONA JORGE
ISIDORO - CASACION”

DECRETO TENGASE PRESENTE LO INFORMADO. A LO
SOLICITADO ADECUE LA PRESENTACION



